Фрезерный инструмент
154
M
illing
Indexable M
illing
ЗубДиаметрКод Ap
Запасные части
Вид Наличие
ФD ФD1 Фdm H W T Винт Ключ
MFA143040R03A16OD06 40 3 40 50 16 40 8.4 5.6 4 OD**0605 730100961200 720300960515 Рис.1 ●
MFA143050R04A22OD06 50 4 50 60 22 40 10.4 6.3 4 OD**0605 730100961200 720300960515 Рис.1 ●
MFA143063R05A22OD06 63 5 63 72 22 40 10.4 6.3 4 OD**0605 730100961200 720300960515 Рис.1 ●
MFA143080R06B27OD06 80 6 80 90 27 50 12.4 7 4 OD**0605 730100961200 720300960515 Рис.2 ●
MFA143100R07B32OD06 100 7 100 110 32 50 14.4 8 4 OD**0605 730100961200 720300960515 Рис.2 ●
MFA143125R08B40OD06 125 8 125 135 40 63 16.4 9 4 OD**0605 730100961200 720300960520 Рис.2 ●
MFA143160R10C40OD06 160 10 160 170 40 63 16.4 9 4 OD**0605 730100961200 720300960520 Рис.3 ●
MFA143200R12C60OD06 200 12 200 210 60 63 25.7 14 4 OD**0605 730100961200 720300960520 Рис.3 ●
MFA143
 Торцевое фрезерование
Рис.1 Рис.2 Рис.3
Фреза -MFA143

т"
г.
Б
ря
нс
к
Фрезерный инструмент
158
M
illing
Indexable M
illing
ΦD1 Φd1 L1 W1 L3
Подкладочная
пластина
MFA145050R03A22SE13 50 3 50 22 40 10.4 6.3 6 SEET13T3 - 730100961110 720300960510 Рис.1 ●
MFA145063R04A22SE13 63 4 50 22 40 10.4 6.3 6 SEET13T3 - 730100961110 720300960510 Рис.1 ●
ΦD1 Φd1 L1 W1 L3
MFA145050R04A22SE13 50 4 50 22 40 10.4 6.3 6 SEET13T3 - 730100961110 720300960510 Рис.1 ●
MFA145063R05A22SE13 63 5 63 22 40 10.4 6.3 6 SEET13T3 - 730100961110 720300960510 Рис.1 ●
MFA145080R06B27SE13 80 6 80 27 50 12.4 7 6 SEET13T3 720500763049 730100961110 720300960510 Рис.2 ●
MFA145100R07B32SE13 100 7 100 32 50 14.4 8.3 6 SEET13T3 720500763049 730100961110 720300960510 Рис.2 ●
MFA145125R08B40SE13 125 8 125 40 50 16.4 8.3 6 SEET13T3 720500763049 730100961110 720300960510 Рис.2 ●
Насадная фреза
Фреза с крупным шагом
Фреза с малым шагом зубьев
MFA145

ен
т"
г.
Б
ря
нс
к
159
Indexable M
illing
M
illing
Хвостовая фреза
Рис.3
ΦD1 ΦD2 ΦD3 L1 L2
MFA145050R03P32SE13 50 3 50 63 32 120 39 6 SEET13T3 730100961110 720300960510 Рис.3 ●
MFA145063R04P32SE13 63 4 63 76 32 120 39 6 SEET13T3 730100961110 720300960510 Рис.3 ●
ΦD1 ΦD2 ΦD3 L1 L2
MFA145050R04P32SE13 50 4 50 63 32 120 39 6 SEET13T3 730100961110 720300960510 Рис.3 ●
MFA145063R05P32SE13 63 5 63 76 32 120 39 6 SEET13T3 730100961110 720300960510 Рис.3 ●
MFA145
ØD3
ØD1
ØD2

ру
м
ен
т"
г.
Б
ря
нс
к
163
Indexable M
illing
M
illing
ΦD L Фd W L2
MFB145050R03A22SN12 50 3 50 40 22 10.4 6.3 5 SNEU1206 √ √  ●
MFB145063R04A22SN12 63 4 63 40 22 10.4 6.3 5 SNEU1206 √ √  ●
MFB145080R05A27SN12 80 5 80 50 27 12.4 7.0 5 SNEU1206 √ √  ●
MFB145100R06B32SN12 100 6 100 50 32 14.4 8.0 5 SNEU1206 √ ⅹ  ●
MFB145125R07B40SN12 125 7 125 63 40 16.4 9.0 5 SNEU1206 √ ⅹ  ○
MFB145160R08C40SN12 160 8 160 63 40 16.4 9.0 5 SNEU1206 √ ⅹ  ○
MFB145200R10C60SN12 200 10 200 63 60 25.7 14 5 SNEU1206 √ ⅹ  ○
MFB145250R12C60SN12 250 12 250 63 60 25.7 14 5 SNEU1206 √ ⅹ  ○
MFB145315R15D60SN12 315 15 315 63 60 25.7 14 5 SNEU1206 √ ⅹ  ○
ΦD L Фd W L2
MFB145050R04A22SN12 50 4 50 40 22 10.4 6.3 5 SNEU1206 √ √  ●
MFB145063R05A22SN12 63 5 63 40 22 10.4 6.3 5 SNEU1206 √ √  ●
MFB145080R07A27SN12 80 7 80 50 27 12.4 7.0 5 SNEU1206 √ √  ●
MFB145100R08B32SN12 100 8 100 50 32 14.4 8.0 5 SNEU1206 √ ⅹ  ●
MFB145125R10B40SN12 125 10 125 63 40 16.4 9.0 5 SNEU1206 √ ⅹ  ●
MFB145160R12C40SN12 160 12 160 63 40 16.4 9.0 5 SNEU1206 √ ⅹ  ●
MFB145200R14C60SN12 200 14 200 63 60 25.7 14 5 SNEU1206 √ ⅹ  ●
MFB145250R16C60SN12 250 16 250 63 60 25.7 14 5 SNEU1206 √ ⅹ  ●
MFB145315R20D60SN12 315 20 315 63 60 25.7 14 5 SNEU1206 √ ⅹ  ●
MFB145
Двойное торцевое фрезерование 45⁰     Основное торцевое фрезерование - MFB145/245
продолжение на следующей страницы
●На складе   ○Под заказ

т"
г.
Б
ря
нс
к
Фрезерный инструмент
164
M
illing
Indexable M
illing
Рис.3 Рис.4
Рис.2
ΦD L Фd W L2
MFB145050R05A22SN12 50 5 50 40 22 10.4 6.3 5 SNEU1206 √ √  ●
MFB145063R06A22SN12 63 6 63 40 22 10.4 6.3 5 SNEU1206 √ √  ●
MFB145080R08A27SN12 80 8 80 50 27 12.4 7.0 5 SNEU1206 √ √  ●
MFB145100R10B32SN12 100 10 100 50 32 14.4 8.0 5 SNEU1206 √ ⅹ  ●
MFB145125R12B40SN12 125 12 125 63 40 16.4 9.0 5 SNEU1206 √ ⅹ  ○
MFB145160R15C40SN12 160 15 160 63 40 16.4 9.0 5 SNEU1206 √ ⅹ  ○
MFB145200R18C60SN12 200 18 200 63 60 25.7 14 5 SNEU1206 √ ⅹ  ○
MFB145250R21C60SN12 250 21 250 63 60 25.7 14 5 SNEU1206 √ ⅹ  ○
MFB145315R24D60SN12 315 24 315 63 60 25.7 14 5 SNEU1206 √ ⅹ  ○
MFB145
Запасные части
Подкладочная пластина
（DSN1206M）

ру
м
ен
т"
г.
Б
ря
нс
к
165
Indexable M
illing
M
illing
ΦD L Фd W L2
MFB245050R03A22SN12 50 3 50 40 22 10.4 6.3 5 SNEU1206 ⅹ √  ●
MFB245063R04A22SN12 63 4 63 40 22 10.4 6.3 5 SNEU1206 ⅹ √  ●
MFB245080R05A27SN12 80 5 80 50 27 12.4 7.0 5 SNEU1206 ⅹ √  ●
MFB245100R06B32SN12 100 6 100 50 32 14.4 8.0 5 SNEU1206 ⅹ ⅹ  ●
MFB245125R07B40SN12 125 7 125 63 40 16.4 9.0 5 SNEU1206 ⅹ ⅹ  ○
MFB245160R08C40SN12 160 8 160 63 40 16.4 9.0 5 SNEU1206 ⅹ ⅹ  ○
MFB245200R10C60SN12 200 10 200 63 60 25.7 14 5 SNEU1206 ⅹ ⅹ  ○
MFB245250R12C60SN12 250 12 250 63 60 25.7 14 5 SNEU1206 ⅹ ⅹ  ○
MFB245315R15D60SN12 315 15 315 63 60 25.7 14 5 SNEU1206 ⅹ ⅹ  ○
ΦD L Фd W L2
MFB245050R04A22SN12 50 4 50 40 22 10.4 6.3 5 SNEU1206 ⅹ √  ●
MFB245063R05A22SN12 63 5 63 40 22 10.4 6.3 5 SNEU1206 ⅹ √  ●
MFB245080R07A27SN12 80 7 80 50 27 12.4 7.0 5 SNEU1206 ⅹ √  ●
MFB245100R08B32SN12 100 8 100 50 32 14.4 8.0 5 SNEU1206 ⅹ ⅹ  ●
MFB245125R10B40SN12 125 10 125 63 40 16.4 9.0 5 SNEU1206 ⅹ ⅹ  ●
MFB245160R12C40SN12 160 12 160 63 40 16.4 9.0 5 SNEU1206 ⅹ ⅹ  ●
MFB245200R14C60SN12 200 14 200 63 60 25.7 14 5 SNEU1206 ⅹ ⅹ  ●
MFB245250R16C60SN12 250 16 250 63 60 25.7 14 5 SNEU1206 ⅹ ⅹ  ●
MFB245315R20D60SN12 315 20 315 63 60 25.7 14 5 SNEU1206 ⅹ ⅹ  ●
MFB245
продолжение на следующей
странице
●На складе   ○Под заказ

м
ен
т"
г.
Б
ря
нс
к
Фрезерный инструмент
166
M
illing
Indexable M
illing
ΦD L Фd W L2
MFB245050R05A22SN12 50 5 50 40 22 10.4 6.3 5 SNEU1206 ⅹ √  ●
MFB245063R06A22SN12 63 6 63 40 22 10.4 6.3 5 SNEU1206 ⅹ √  ●
MFB245080R08A27SN12 80 8 80 50 27 12.4 7.0 5 SNEU1206 ⅹ √  ●
MFB245100R10B32SN12 100 10 100 50 32 14.4 8.0 5 SNEU1206 ⅹ ⅹ  ●
MFB245125R12B40SN12 125 12 125 63 40 16.4 9.0 5 SNEU1206 ⅹ ⅹ  ○
MFB245160R15C40SN12 160 15 160 63 40 16.4 9.0 5 SNEU1206 ⅹ ⅹ  ○
MFB245200R18C60SN12 200 18 200 63 60 25.7 14 5 SNEU1206 ⅹ ⅹ  ○
MFB245250R21C60SN12 250 21 250 63 60 25.7 14 5 SNEU1206 ⅹ ⅹ  ○
MFB245315R24D60SN12 315 24 315 63 60 25.7 14 5 SNEU1206 ⅹ ⅹ  ○
MFB245
Запасные части
（SI60M5X14） （TT20P）
730100961212 720300960515

illing
Ødm
H
ØD
T
W
Ødm
ØD
T
W
Рис.3
Рис.1
Рис.4
Рис.2
ΦD Φdm H W T
MFB160080R08A27HN09 80 8 80 27 50 1.24 7 8 HNEX09 -         Рис.1 ●
MFB160100R10B32HN09 100 10 100 32 50 14.4 8 8 HNEX09 -         Рис.2 ●
MFB160125R15B40HN09 125 15 125 40 63 16.4 9 8 HNEX09 3         Рис.2 ●
MFB160160R20C40HN09 160 20 160 40 63 16.4 9 8 HNEX09 4         Рис.3 ●
MFB160200R25C60HN09 200 25 200 60 63 25.7 14 8 HNEX09 5  Рис. 3 ●
MFB160250R30C60HN09 250 30 250 60 80 25.7 14 8 HNEX09 6          Рис.3 ●
MFB160315R40D60HN09 315 40 315 60 80 25.7 14 8 HNEX09 8          Рис.4 ●
Запасные части
Наименование Код Вид
Клиновой зажим  осевого регулирования 731309009056
Клиновой зажим 731309009055

т"
г.
Б
ря
нс
к
173
Indexable M
illing
M
illing
MEA190
Основное фрезерование уступов--MEA190
Рис.1
ΦD1 Φdm H W T
MEA190050R04A22AP16 50 4 50 22 50 10.4 6.3 14 AP*T1604 730100961135 720300960510 Рис.1 ●
MEA190063R05A22AP16 63 5 63 22 50 10.4 6.3 14 AP*T1604 730100961135 720300960510 Рис.1 ●
Фрезерование уступов
W
Ødm
T
ØD1
H
ap
ISO A
心轴式
MEA190
Рис.2
ΦD1 Φdm L L1 -
MEA190016R02P16AP11 16 2 16 16 120 40 - 9 AP*T1135 730100961040 720300960508 Рис.2 ●
MEA190020R03P20AP11 20 3 20 20 160 50 - 9 AP*T1135 730100961040 720300960508 Рис.2 ●
MEA190025R03P25AP11 25 3 25 25 160 50 - 9 AP*T1135 730100961040 720300960508 Рис.2 ●
MEA190025R02P25AP16 25 2 25 25 160 50 - 14 AP*T1604 730100961135 720300960510 Рис.2 ●
MEA190032R03P32AP16 32 3 32 32 160 80 - 14 AP*T1604 730100961135 720300960510 Рис.2 ●
Ø
dm
ap
L1

ен
т"
г.
Б
ря
нс
к
177
Indexable M
illing
M
illing
Рис.1 Рис.2
MPA100
ΦD1 Φdm H W T
MPA100040R05A16RD08 40 5 40 16 40 8.4 6.3 4 RD**0803 - 730100961040 720300960508  ○
MPA100050R04A22RD10 50 4 50 22 50 10.4 6.3 5 RD**10T3 720500762976
730100961131
730100961100
720300960510  ●
MPA100050R04A22RD12 50 4 50 22 50 10.4 6.3 6 RD**1204 720500762977 730100961135 720300960510  ●
MPA100063R05A22RD12 63 5 63 22 50 10.4 6.3 6 RD**1204 720500762977 730100961135 720300960510  ●
MPA100063R04A22RD16 63 4 63 22 50                                       10.4 6.3 8 RD**1604 - 730100961210 720300960515  ●
MPA100080R05A27RD16 80 5 80 27 50 12.4 7 8 RD**1604 - 730100961210 720300960515  ●
MPA100100R06B32RD16 100 6 100 32 50 14.4 9 8 RD**1604 - 730100961210 720300960515  ●
MPA100125R07B40RD16 125 7 125 40 63 16.4 9 8 RD**1604 - 730100961210 720300960515  ○
W
T
ØD1
Ødm

Б
ря
нс
к
Фрезерный инструмент
178
M
illing
Indexable M
illing
Контурное фрезерование--MPA100
Рис.3
Рис.4
MPA100
ΦD1 Φdm L L1 -
MPA100010R02P16RD05 10 2 10 16 120 54 - 2.5 RD**0501 - 730100961020 720300960506  ○
MPA100012R02P16RD05 12 2 12 16 120 54 - 3.5 RD**0501 - 730100961020 720300960506  ○
MPA100016R02P16RD07 16 2 16 16 160 50 - 3.5 RD**0702 - 730100961040 720300960508  ●
MPA100017R02P16RD08 17 2 17 16 160 50 - 4 RD**0803 - 730100961040 720300960508  ●
MPA100020R02P20RD08 20 2 20 20 160 50 - 4 RD**0803 - 730100961040 720300960508  ○
MPA100020R02P20RD10 20 2 20 20 160 50 - 5 RD**10T3 720500762976
730100961131
730100961100
720300960510  ○
MPA100025R02P20RD10 25 2 25 20 160 50 - 5 RD**10T3 720500762976
730100961131
730100961100
720300960510  ●
MPA100032R02P32RD12 32 2 32 32 200 60 - 6 RD**1204 720500762977 730100961135 720300960510  ●
MPA100032R02P32RD16 32 2 32 32 200 65 - 8 RD**1604 - 730100961210 720300960515  ●
MPA100035R02P32RD16 35 2 35 32 200 65 - 8 RD**1604 - 730100961210 720300960515  ○
Контурное фрезерование - Черновое контурное фрезерование
Fig.3
L
L1

ен
т"
г.
Б
ря
нс
к
179
Indexable M
illing
M
illing
RDET/RDMT/RDEW/RDMW
D S d1
RDET0803M0-BL 8 3.18 2.94 ○ ○
RDET10T3M0-BL 10 3.97 4.4 ○ ●
RDET1204M0-BL 12 4.76 4.4 ○ ●
RDET1604M0-BL 16 5.56 5.5 ○ ●
RDET0803M0-GM 8 3.18 2.94 ○ ○
RDET10T3M0-GM 10 3.97 4.4 ● ● ○
RDMT10T3M0-GM 10 3.97 4.4 ● ●
RDET1204M0-GM 12 4.76 4.4 ● ●
RDMT1204M0-GM 12 4.76 4.4 ● ●
RDET1604M0-GM 16 5.56 5.5 ○ ●
RDEW0501M0 5 1.51 2.2 ● ○ ○
RDEW0702M0 7 2.38 2.8 ● ○ ○
RDEW0702M0T 7 2.38 2.8 ○ ○
RDEW0803M0T 8 3.18 2.94 ● ○
RDEW10T3M0T 10 3.97 4.4 ● ●
RDMW10T3M0T 10 3.97 4.4 ● ●
RDEW1204M0T 12 4.76 4.4 ● ●
RDEW1204M0T-BM 12 4.76 4.4 ○ ●
RDMW1204M0T-BM 12 4.76 4.4 ● ●
RDEW1604M0T 16 5.56 5.5 ● ●
RDMW1604M0T 16 5.56 5.5 ○ ●
G
A
4
2

ен
т"
г.
Б
ря
нс
к
181
Indexable M
illing
M
illing
Рис.1 Рис.2
MPB100
ΦD1 Φdm H W T
MPB100040R05A16RP08 40 5 40 16 40 8.4 6.3 4 RP**08T2 - 730100961040 720300960508 ○
MPB100040R04A16RP10 40 4 40 16 40 8.4 6.3 5 RP**1003 720500762976
730100961131
730100961100
720300960510 ●
MPB100050R04A22RP10 50 4 50 22 50 10.4 6.3 5 RP**1003 720500762976
730100961131
730100961100
720300960510 ●
MPB100050R04A22RP12 50 4 50 22 50 10.4 6.3 6 RP**1204 720500762977 730100961135 720300960510 ●
MPB100063R05A22RP12 63 5 63 22 50 10.4 6.3 6 RP**1204 720500762977 730100961135 720300960510 ●
MPB100063R04A22RP16 63 4 63 22 40 10.4 6.3 8 RP**1606 - 730100961210 720300960515 ○
MPB100080R06A27RP16 80 6 80 27 50 12.4 7 8 RP**1606 - 730100961210 720300960515 ●
MPB100100R07B32RP16 100 7 100 32 50 14.4 8 8 RP**1606 - 730100961210 720300960515 ●
MPB100125R08B40RP16 125 8 125 40 63 16.4 9 8 RP**1606 - 730100961210 720300960515 ○
W
T
ØD1
Ødm

г.
Б
ря
нс
к
Фрезерный инструмент
182
M
illing
Indexable M
illing
Рис.3
Рис.4
MPB100
ΦD1 Φdm L L1 -
MPB100016R02P16RP08S 16 2 16 16 120 40 - 4 RP**08T2 - 730100961040 720300960508  ○
MPB100016R02P16RP08 16 2 16 16 160 60 - 4 RP**08T2 - 730100961040 720300960508  ●
MPB100020R02P20RP08 20 2 20 20 160 50 - 4 RP**08T2 - 730100961040 720300960508  ●
MPB100025R03P25RP08 25 3 25 25 160 50 - 4 RP**08T2 - 730100961040 720300960508  ●
MPB100020R02P20RP10 20 2 20 20 160 50 - 5 RP**10T3 720500762976
730100961131
730100961100
720300960510  ○
MPB100025R02P20RP10 25 2 25 20 160 50 - 5 RP**10T3 720500762976
730100961131
730100961100
720300960510  ●
MPB100025R02P20RP10L 25 2 25 20 200 50 - 5 RP**10T3 720500762976
730100961131
730100961100
720300960510  ●
MPB100025R02P25RP12 25 2 25 25 160 50 - 6 RP**1204 720500762977 730100961135 720300960510  ●
MPB100032R02P25RP12 32 2 32 25 160 50 - 6 RP**1204 720500762977 730100961135 720300960510  ●
MPB100032R02P25RP12L 32 2 32 25 200 60 - 6 RP**1204 720500762977 730100961135 720300960510  ●
MPB100040R02P32RP16 40 2 40 32 200 65 - 8 RP**1606 - 730100961210 720300960515  ○
Fig.3
L
L1
ap

ру
м
ен
т"
г.
Б
ря
нс
к
183
Indexable M
illing
M
illing
D S d1
RPET1003M0-GL 10 3.18 4.4 ○ ●
RPET1204M0-GL 12 4.76 4.4 ○ ●
RPET08T2M0-GM 8 2.78 2.94 ○ ○ ○
RPET1003M0T-GM 10 3.18 4.4 ○ ●
RPMT1003M0T-GM 10 3.18 4.4 ● ●
RPET1204M0-GM 12 4.76 4.4 ● ● ○
RPMT1204M0-GM 12 4.76 4.4 ● ●
RPET1204M0T-GM 12 4.76 4.4 ○ ● ○ ○
RPET1606M0T-GM 16 6.35 5.5 ○ ●
RPET1606M0-SM 16 6.35 5.5 ○
RPET/RPMT/RPEW/RPMW
G
A
4

м
ен
т"
г.
Б
ря
нс
к
Фрезерный инструмент
184
M
illing
Indexable M
illing
D S d1
RPET1606M0T-GH 16 6.35 5.5 ○ ● ○
RPEW08T2M0 8 2.78 2.94 ○ ○
RPEW1003M0 10 3.18 4.4 ○ ●
RPEW1003M0T 10 3.18 4.4 ● ●
RPMW1003M0T 10 3.18 4.4 ● ●
RPEW1204M0T 12 4.76 4.4 ● ●
RPMW1204M0T 12 4.76 4.4 ● ●
RPET/RPMT/RPEW/RPMW
G
A

Б
ря
нс
к
Фрезерный инструмент
188
M
illing
Indexable M
illing
Рис.1
前视图 剖视视图
MSA(110~113)
Фрезерование пазов средней ширины и торцевое фрезерование--MSA(110~113)
ΦD C Φd ae H ΦD1
MSA110080R06B27CN07 80 6 80 10 27 14 50 48 CN*U0705 730100961075 720300960511 Рис.1 ○
MSA110100R08B32CN07 100 8 100 10 32 19 50 58 CN*U0705 730100961075 720300960511 Рис.1 ○
MSA110125R10B32CN07 125 10 125 10 32 29.5 63 64 CN*U0705 730100961075 720300960511 Рис.1 ●
MSA110160R12B40CN07 160 12 160 10 40 43 63 70 CN*U0705 730100961075 720300960511 Рис.1 ○
MSA111080R06B27CN07 80 6 80 11 27 14 50 48 CN*U0705 730100961075 720300960511 Рис.1 ○
MSA111100R08B32CN07 100 8 100 11 32 19 50 58 CN*U0705 730100961075 720300960511 Рис.1 ○
MSA111125R10B32CN07 125 10 125 11 32 29.5 63 64 CN*U0705 730100961075 720300960511 Рис.1 ●
MSA111160R12B40CN07 160 12 160 11 40 43 63 70 CN*U0705 730100961075 720300960511 Рис.1 ○
MSA112080R06B27CN07 80 6 80 12 27 14 50 48 CN*U0705 730100961075 720300960511 Рис.1 ○
MSA112100R08B32CN07 100 8 100 12 32 19 50 58 CN*U0705 730100961075 720300960511 Рис.1 ○
MSA112125R10B32CN07 125 10 125 12 32 29.5 63 64 CN*U0705 730100961075 720300960511 Рис.1 ●
MSA112160R12B40CN07 160 12 160 12 40 43 63 70 CN*U0705 730100961075 720300960511 Рис.1 ○
MSA113080R06B27CN07 80 6 80 13 27 14 50 48 CN*U0705 730100961075 720300960511 Рис.1 ○
MSA113100R08B32CN07 100 8 100 13 32 19 50 58 CN*U0705 730100961075 720300960511 Рис.1 ○
MSA113125R10B32CN07 125 10 125 13 32 29.5 63 64 CN*U0705 730100961075 720300960511 Рис.1 ●
MSA113160R12B40CN07 160 12 160 13 40 43 63 70 CN*U0705 730100961075 720300960511 Рис.1 ○
Прорезание пазов - Торцевое фрезерование
Ø D1
H
ae

ру
м
ен
т"
г.
Б
ря
нс
к
189
Indexable M
illing
M
illing
ΦD C Φd ae b1 Φd1
MSA110080R06K27CN07 80 6 80 10 27 19 10 40 CN*U0705 730100961075 720300960511   Рис.2 ○
MSA110100R08K27CN07 100 8 100 10 27 26 10 46 CN*U0705 730100961075 720300960511   Рис.2 ○
MSA110125R10K40CN07 125 10 125 10 40 34 10 55 CN*U0705 730100961075 720300960511   Рис.2 ○
MSA110160R12K40CN07 160 12 160 10 40 51 10 55 CN*U0705 730100961075 720300960511   Рис.2 ○
MSA111080R06K27CN07 80 6 80 11 27 19 11 40 CN*U0705 730100961075 720300960511   Рис.2 ○
MSA111100R08K27CN07 100 8 100 11 27 26 11 46 CN*U0705 730100961075 720300960511   Рис.2 ○
MSA111125R10K40CN07 125 10 125 11 40 34 11 55 CN*U0705 730100961075 720300960511   Рис.2 ○
MSA111160R12K40CN07 160 12 160 11 40 51 11 55 CN*U0705 730100961075 720300960511   Рис.2 ○
MSA112080R06K27CN07 80 6 80 12 27 19 12 40 CN*U0705 730100961075 720300960511   Рис.2 ○
MSA112100R08K27CN07 100 8 100 12 27 26 12 46 CN*U0705 730100961075 720300960511   Рис.2 ○
MSA112125R10K40CN07 125 10 125 12 40 34 12 55 CN*U0705 730100961075 720300960511   Рис.2 ○
MSA112160R12K40CN07 160 12 160 12 40 51 12 55 CN*U0705 730100961075 720300960511   Рис.2 ○
MSA113080R06K27CN07 80 6 80 13 27 19 13 40 CN*U0705 730100961075 720300960511   Рис.2 ○
MSA113100R08K27CN07 100 8 100 13 27 26 13 46 CN*U0705 730100961075 720300960511   Рис.2 ○
MSA113125R10K40CN07 125 10 125 13 40 34 13 55 CN*U0705 730100961075 720300960511   Рис.2 ○
MSA113160R12K40CN07 160 12 160 13 40 51 13 55 CN*U0705 730100961075 720300960511   Рис.2 ○
前视图
Рис.2
剖视视图
Торцевая насадная фреза

Б
ря
нс
к
Фрезерный инструмент
192
M
illing
Indexable M
illing
   Другие – фрезерование на  высокой подаче
MKA110
Фрезерование на  высокой подаче--MKA110
Рис.1 Рис.2
ΦD1 Φdm H W T
MKA110050R04A22UD12 50 4 50 22 50 10.4 6.3 1.5 UD**12T3 730100961131 720300960510 Рис.1 ●
MKA110063R05A22UD12 63 5 63 22 50 10.4 6.3 1.5 UD**12T3 730100961131 720300960510 Рис.1 ●
MKA110063R04A22UP17 63 4 63 22 50 10.4 6.3 2.0 UP**1705 730100961205 720300960515 Рис.1 ●
MKA110080R05A27UP17 80 5 80 27 50 12.4 7 2.0 UP**1705 730100961205 720300960515 Рис.1 ●
MKA110080R06A27UP17 80 6 80 32 50 12.4 7 2.0 UP**1705 730100961205 720300960515 Рис.1 ●
MKA110100R06B32UP17 100 6 100 40 63 14.4 8 2.0 UP**1705 730100961205 720300960515 Рис.2 ●
Fig.1
W
Ødm
H
ØD1
ap
T
W
Ødm
T
ØD1
H
ap
Fig.2
MKA110
Рис.3
ΦD1 Φdm L L1 -
MKA110020R02P20UD08S 20 2 20 20 120 40 - 1.0 UD**0803 730100961043 720300960507 Рис.3 ●
MKA110020R02P20UD08 20 2 20 20 160 50 - 1.0 UD**0803 730100961043 720300960507 Рис.3 ○
MKA110020R02P20UD08L 20 2 20 20 200 65 - 1.0 UD**0803 730100961043 720300960507 Рис.3 ○
MKA110025R02P25UD08S 25 2 25 25 120 40 - 1.0 UD**0803 730100961043 720300960507 Рис.3 ○
MKA110025R02P25UD08 25 2 25 25 160 50 - 1.0 UD**0803 730100961043 720300960507 Рис.3 ●
MKA110035R05P32UD08 35 5 35 32 200 50 - 1.0 UD**0803 730100961043 720300960507 Рис.3 ●
MKA110025R02P25UD12 25 2 25 25 160 50 - 1.5 UD**12T3 730100961131 720300960510 Рис.3 ●
MKA110030R03P32UD12 30 3 30 32 200 50 - 1.5 UD**12T3 730100961131 720300960510 Рис.3 ●
MKA110032R03P32UD12 32 3 32 32 200 50 - 1.5 UD**12T3 730100961131 720300960510 Рис.3 ●
MKA110035R03P32UD12 35 3 35 32 200 50 - 1.5 UD**12T3 730100961131 720300960510 Рис.3 ●
L
Ø
D1
L1

т"
г.
Б
ря
нс
к
Фрезерный инструмент
198
M
illing
Indexable M
illing
MKB113
Рис.1 Рис.2
ΦD1 Φdm H W T
MKB113050R04A22SD12 50 4 50 22 40 10.4 6.3 2.0 SD**1205 730100961141 720300960510 Рис.1 ●
MKB113063R04A22SD12 63 4 63 22 40 10.4 6.3 2.0 SD**1205 730100961141 720300960510 Рис.1 ●
MKB113063R05A22SD12 63 5 63 22 40 10.4 6.3 2.0 SD**1205 730100961141 720300960510 Рис.1 ●
MKB113080R06A27SD12 80 6 80 27 50 12.4 7 2.0 SD**1205 730100961141 720300960510 Рис.1 ○
MKB113063R04A22SD15 63 4 63 22 40 10.4 6.3 3.0 SD**1505 730100961201 720300960515 Рис.1 ●
MKB113080R05A27SD15 80 5 80 27 50 12.4 7 3.0 SD**1505 730100961201 720300960515 Рис.1 ●
MKB113100R06B32SD15 100 6 100 32 50 14.4 8 3.0 SD**1505 730100961201 720300960515 Рис.2 ○
MKB113125R07B40SD15 125 7 125 40 63 16.4 9 3.0 SD**1505 730100961201 720300960515 Рис.2 ○
H
Ø D1
ap
Ødm

ен
т"
г.
Б
ря
нс
к
199
Indexable M
illing
M
illing
MKB113
Рис.3
ΦD1 Φdm L L1 -
MKB113032R02P32SD12S 32 2 32 32 160 70 - 2.0 SD**1205 730100961141 720300960510 Рис.3 ●
MKB113032R02P32SD12 32 2 32 32 200 70 - 2.0 SD**1205 730100961141 720300960510 Рис.3 ●
MKB113035R03P32SD12 35 3 35 32 200 70 - 2.0 SD**1205 730100961141 720300960510 Рис.3 ○
MKB113040R03P32SD12 40 3 40 32 200 70 - 2.0 SD**1205 730100961141 720300960510 Рис.3 ○
L
L1
ap
Ø